

SJUNDEÅ KOMMUN

AVGIFTER FÖR ANVÄNDNINGSTILLSTÅND FÖR ALLMÄNNA OMRÅDEN

Träder i kraft 1.3.2021

Grävningstillstånd

För grävningarbete uppbärs en dygnsbaserad avgift på basis av arbetets storlek, plats och varaktighet. Debitering av avgift avslutar först då arbetet är helt rekonstruerat, man har meddelat arbetsövervakaren om dess färdigblivning och det har blivit godkänt för kommunens del i slutbesiktningen. Till den slutgiltiga debiteringen läggs mervärdesskatten till. Avgiften debiteras på basis av den förverkligade arbetstiden då arbetet har markerats som slutfört.

Väg, underhållsklass I och II

Schaktområde under 100m² **15 €/dygn**

Schaktområde 100 m² och större **20 €/dygn**

Till grävstillståndet läggs till tillståndsärendens behandlings- och övervakningsavgift **150 €/byggplats**

Otillåten grävning eller borring, kostnader utöver de tidigare **500 €**

Låta bli att följa tillståndsvillkoren **500 €**

Att hyra vägområden och allmänna områden

Tillstånd ska ansökas om alltid då ett allmänt område stängs eller avgränsas tillfälligt från dess normala bruk, t.ex. för ett publikevenemang, tillfällig försäljningsverksamhet eller för att vägområdet ska användas för byggarbete eller underhåll.

Att hyra vägområden och allmänna områden för en fastighets byggarbete, underhåll och övrig motsvarande verksamhet:

Områdets storlek

under 25 m² **40 € /vecka**

25–100 m² **80 € /vecka**

För att hyra områden över 100m² för en fastighets byggarbete, underhåll och övrig motsvarande verksamhet debiteras 100m² områdesavgift och dessutom 40€ per varje påbörjad 100m² per vecka för det område som hyrs.

Placeringstillstånd

Placeringstillstånd behövs då syftet är att på en väg eller annat allmänt område permanent placera rör, kablar eller andra motsvarande strukturer. På vägar och andra allmänna områden får man inte göra grävarbeten utan tillstånd från Sjundeå kommun. Man kan ansöka om grävningstillstånd och

placeringstillstånd samtidigt. I undantagsfall behövs inte placeringstillstånd, men grävningstillstånd behövs alltid. Placeringstillstånd behövs inte i småskaliga, vanligtvis under 20 meter långa fastighetsanslutningar, då man inte går under vägen.

Tillstånd att placera underjordiska ledningar och/eller strukturer på kommunens mark **100 €/byggplats**

Priserna är utan moms (moms 0 %) och till dem läggs till den i kraft varande mervärdesskatten.